DMGKIT200100 DIGITAL MULTIMETER DMG200 + 3 CT 100A
Артикул: DMGKIT200100
Описание Lovato DMGKIT200100
Характеристики Lovato DMGKIT200100
Комплектация набора Мультиметр DMG 200 + 3 трансформатора тока 100/5 A для провода Ø22 мм
Исполнение Без возможности расширения опциональными модулями
Тип корпуса Модульный, 4 модуля DIN43880
Номинальное напряжение питания 110 ~ 240 VAC или 110 ~ 250 VDC
Частота питания 45/66 Гц
Максимальная рассеиваемая мощность 1,2 Вт
Стойкость к микропрерываниям ≥50 мс
Номинальное напряжение изоляции, Ui 690 VAC
Номинальное выдерживаемое импульсное напряжение, Uimp 9,5 кВ
Диапазон измерения напряжения 20 ~ 830 VAC фаза-фаза, 10 ~ 480 VAC фаза-нейтраль
Диапазон частоты измеряемого напряжения 45/66 Гц
Диапазон измерения тока 0,01 ~ 6 А
Метод измерений True RMS
Способ подключения Через внешний трансформатор с вторичным током 5 A
Интерфейс связи Нет
Тип зажимов для подключения Фиксированные
Материал корпуса Полиамид
Степень защиты IP40 для передней панели, IP20 для зажимов
Рабочая температура −20°С … +60°С
Количество в упаковке 1
Вес 1,035 кг
© 2012-2024, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	DMGKIT200100 DIGITAL MULTIMETER DMG200 + 3 CT 100A